PRÓPRiA PROPRIA 0,00% 	0.00% 

PORTEIRAS 
PREFEITURA 

OBRA: 

LOCAL: 

GERÊNCA: 

CÓDIGO DESCRIÇÃO PREÇO TOTAL % 

2 

3 

SERVIÇOS PRELIMINARES 

TERRAPLENAGEM 

PAVIMENTAÇÕES 

R$ 9.156,58 	0,96% 

R$ 598.626,05 	62,44% 

R$ 350.941,60 	36,61% 

VALOR TOTAL: 	R$ 8.724,23 	100,00% 

Novecentos e Cinquenta e Oito Mil Setecentos e Vinte e Quatro reais e Vinte e T - s ce vos 

EmernP 
Eienheiro C 

RNPO 
REM 321456 

191-9 

PORTEIRAS 
PREFEITURA 

CRONOG RAMA FÍSICO-FINANCEIRO 
OBRA CONSTRUÇÃO DE TERRAPLENAGEM E PAVIMENTAÇAO EM PARALELEPIPEDO COM REJUNTAMENTO DATA: 1611012025 BOI: 	2550% 

FONTE